P.E.T.S.R. ssyico DE PPOTmO E MM 20-fieR-2921 11:24 002464 2/2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 944/2021

São Roque, 14 de abril de 2021.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar vossos bons ofícios

no sentido de, junto ao setor competente, providenciar a poda de duas

árvores que tombaram sobre duas casas na Estrada Velha do Carmo, n°

215.

Como se pode atestar pelas imagens, o pedido se

justifica tendo em vista os riscos que eventuais novos tombamentos de árvores

possam causar aos moradores do local, além do patente transtorno causado

pelo acidente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Secretário da Defesa Civil de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/04/2021 -17:32 4249/2021/AO

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rJ
O

SE
A

LE
X

A
N

D
R

E
PI

E
R

R
O

N
i

D
iA

S:
15

67
17

96
81

4
em

20
/0

4/
20

21
09

:5
0:

22
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,
ac

es
se

ht
tp

://
co

ns
ui

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
H

5B
0-

J5
B

4-
V

9F
3-

N
5U

5

Q/fíi(m'òoò^va/da, ^^íânci/a odiM^ú^íca de (^ao ^^{xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

m.

%

Q/fítf/yi/toò^tyCí/ldiZ '̂ á'tâ^^ota' (^yu/f^tícco de- (^d>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

s

^^ã/ma/ML Q/^ítim/ícò^wdda^ '̂ á'ía/?u>va oda/^í^ticd de '̂ {^(Xj^ioe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

^plIMw CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 -Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

- 5

<<- l '

f-

' ?®aP^íír

' ' -r-CS»,f

Q/fíl(/}^ícò^^a^lda. ^áía'fioía (^di/}^ííca de (^%a>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqueíâ)camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

4:04 ® ® n IB OJ RJ %

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 944/2021

~>a/r?^a/}^ Q/^íu/yitoí/^ux/da^ ^ó^ía/yioca^ (^{//^^ííca^ de-

D
C\J g

São Roque, 14 de abril de 2021. |có
(j) 5?
o>

CV CD

S ^CV -5

O °
Prezado Senhor,

o §>
j-E
5 "
(D O

Se
ES o
in ç

árvores que tombaram sobre duas casas na Estrada Velha do Carmo, n° ã|
2 0)

215 QC 03
OC M
üj S

^ S
LU Ê
OC 3

§8
justifica tendo em vista os riscos que eventuais novos tombamentos de árvores

LU O"

possam causar aos moradores do local, além do patente transtorno causado < §
LU 03

pelo acidente. o 2
S £O 03
Q. ü

Venho, por meio deste, solicitar vossos bons ofícios

no sentido de, junto ao setor competente, providenciar a poda de duas

Como se pode atestar pelas imagens, o pedido se

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. 's.i

•8'
<3 03

SI
Atenciosamente, ^ °

•Ec
o-c
o ^

•o ^^ (O
C3 (D

2.0)
0 o

E o
D >-
Ü'C
O O

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Secretário da Defesa Civil de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/04/2021 - 17:32 4249/2021/AO

LU CO

cõ
CL

í

:V
'^

iâ
íí

í

íi
íp

l^
iS

iè
^f

i'!

Íf
ÍÍ

I|
;?

i®
ll

li
lf

li
S

E
sl

e
d

o
cu

m
en

to
é

có
p

ia
do

or
ig

in
al

as
si

n
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
JO

S
E

A
L

E
X

A
N

D
R

E
P

IE
R

R
O

N
I

D
IA

S
:1

56
71

79
68

14
em

20
/0

4/
20

21
0

9
:5

0
:2

2
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,
ac

es
se

ht
tp

:/
/c

on
su

lt
a.

si
sc

am
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
H

5B
0-

J5
B

4-
V

9F
3-

N
5U

5

J^
e
-

-"
i

.

i
»

4~
.«

B
ê'-

'''-
-^

^-
%

.

ft
tó

ia
a
iê

si
ss

fc
ff

ív
%

J
-^

--
w

'f
L7

'í"é
,'''C

í'̂
-^f

t?'
''

'í-
^V

'.t7
~

-ti
"!

-.
i

X
.

-u
-

".
T

%
.

'̂j
v

E
st

e
d

o
cu

m
en

to
é

có
p

ia
do

or
ig

in
al

as
si

n
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
JO

S
E

A
L

E
X

A
N

D
R

E
P

IE
R

R
O

N
I

D
IA

S
:1

56
71

79
68

14
em

20
/0

4/
20

21
09

:5
0:

22
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
:/

/c
on

su
lt

a.
si

sc
am

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

H
5B

0-
J5

B
4-

V
9F

3-
N

5U
5

do' de (§ao- ^^RxMjf^e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br i E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqu0.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

i

i

m

>*»>

Q/fíco^^íoí/^ia/lda '̂ á^tamxàa (^d}<^Ctca de "^^^o^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ÍERUICO de pgOTOCOü] t wm 20-ÍBS-282Í 1Ü24 882466 2^2

PS?ííító'ã/?fia/?(<x^ Q/^íun^òoi^ia/da 06'taâ^cía (^w?Míca de
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 944/2021

São Roque, 14 de abril de 2021. o 9
COQ
CVJ <
o ^

o3 >-
o 1^

Prezado Senhor,
LU

E o
0 O)

""D

00 O

Venho, por meio deste, solicitar vossos bons ofícios ^ 1
no sentido de, junto ao setor competente, providenciar a poda de duas ||
árvores que tombaram sobre duas casas na Estrada Velha do Carmo, n° qÍ
215. ' Í|

CC ^

lU O

CL Ç

Como se pode atestar pelas imagens, o pedido se g1
justifica tendo em vista os riscos que eventuais novos tombamentos de árvores f f
possam causar aos moradores do local, além do patente transtorno causado

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |8
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
MARCOS GIANELLI DE TOLEDO
MD. Secretário de Planejamento e Meio Ambiente de São Roque - SP

PROTOCOLO N°CETSR 14/04/2021 -17:32 4249/2021/AO

X

o

pelo acidente. wS
o E
-3 CO

E
õ ^Q-ü
0'^

c -R
0 E

T3 ü

O.«2
T3 cn

c i5

CO ^
c ^
'Oi qL

•§g
o 0

•D CO

0 0
'Q-Ü

^ _r
CO

il
0 o

ü ~

to ü

LU to

cõ
CL

Q/fÍ4,myíoò^iaylcla^ (^í(y7^íiUícc& de (^aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

:í
'í

:í
íS

':

'"
m

m
m

rn
m

m
fm

•?•
'•

y
^

-'
%

ff-
í

^
í

Á
^

•
iÉ

A
fc

ia
®

;t
es

ft
ís

1
'7

-i
!'

If
i|

®
|

li
a
®

t&
.«'

t'̂
?.'̂

-^-
I-L

.^A
fc.«

>-L
.

•

Es
te

do
cu

m
en

to
é

Có
pi

a
do

or
ig

in
al

as
si

na
do

di
gi

ta
lm

en
te

po
rJ

O
SE

AL
EX

AN
DR

E
PI

ER
RO

N
i

D
IA

S:
15

67
17

96
81

4
em

20
/0

4/
?n

?l
m

^p
-^

-n
q

Pa
ra

co
nf

eri
ro

ori
gin

al,
ac

es
se

ht
tp

://
co

ns
ul

ta.
sls

ca
m

.co
m

.br
/ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/d
oc

um
en

to
s/a

ut
en

tlc
ar

e
Inf

orm
eo

có
dig

o
E9

P8
-M

7Y
1-E

2A
0-D

5G
3

da. (^d^<ú^òca de (^d> ^^^a<^a.e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

- j

tk7'
m-im

w

H
. ..._....

'''r.jV-'. >

^âma/}(<z Q/fíamíoò/ia^lda. %á£â9toòa de ^^ío^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

15 février 2021 3:39 PM

u.